
JP”Toplifikacija“          N U 71/2025 
Požarevac 
Broj 3098/2/2025 
Od 24.06.2025. godine 
 
Na osnovu Člana 27. Stav 1. Tačka 1. i 91. Zakona o javnim nabavkama („Službeni glasnik RS“, br. 91/2019), u skladu 
sa odredbama Zakona o obligacionim odnosima ("Sl. list SFRJ", br. 29/78, 39/85, 45/89 - odluka USJ i 57/89, "Sl. list 
SRJ", br. 31/93, "Sl. list SCG", br. 1/2003 - Ustavna povelja i "Sl. glasnik RS", br. 18/2020), kao i Zakona o opštem 
upravnom postupku ("Sl. glasnik RS", br. 18/2016 i 95/2018 - autentično tumačenje). 
Sredstva za planiranu nabavku su predviđena u usvojenom programu poslovanja za 2025. godinu zavodnog broja 6888 
od 25.11.2024. godine, Odluke Nadzornog Odbora o donošenju programa poslovanja zavodnog broja 6953-2 od 
29.11.2024. godine, i rešenja o  davanju saglasnosti na program JPT broj 011-06-215/2024-10-2 od 17.12.2024 godine, 
donetom od strane Skupštine Grada Požarevca.Plan javnih nabavki za 2025. godinu usvojen Оdlukom o usvajanju 
plana javnih nabavki i plana nabavki na koje se zakon ne primenjuje, donet od strane odgovornog lica naručioca 
zavedenog pod brojem 175 dana 15.1.2025. godine. 
 
Pozicija u planu USLUGE FIZIČKO OBAEZBEĐENjA OBJEKATA JPT , Zahteva za pokretanje postupka  nabavke na 
koje se zakon ne odnosi od stručnih službi br. 3098 od 24.06.2025. godine,  donosi se 
Na osnovu Člana 27. Stav 1. tačka 3) i člana 75. Zakona o javnim nabavkama („Službeni glasnik RS“ br. 91/19,92/23), 
odnosno u skladu sa odredbama Zakona o javnim nabavkama koje propisuju da se odredbe Zakona ne primenjuju na 
nabavku društvenih i drugih posebnih usluga iz člana 75.ovog Zakona čija je procenjena vrednost manja od 15.000.000 
dinara kada nabavku sprovodi javni  naručilac, odnosno manja od 20.000.000 dinara kada nabavku sprovodi sektorski 
naručilac, PRILOGA 7. DRUŠTVENE I DRUGE POSEBNE DELATNOSTI, za deo Usluge istrage i obezbeđenja za 
CPV oznake od  79700000-1 do 79721000-4) 
 
DONOSI SE: 
 

 Obaveštenje o pokretanju nabavke na koju se zakon o J.N ne primenjuje 
 
1. N U 71/2025 USLUGE FIZIČKOG OBEZBEĐENJA OBJEKATA JPT 

Glavna CPV oznaka -79713000-Čuvarske službe. 
2. Procenjena vrednost javne nabavke na koju se zakon ne primenjuje:6.000.000,00 dinara 

bez PDV. 
3. Sredstva za planiranu nabavku su predviđena u usvojenom programu poslovanja za 

2025. godinu zavodnog broja 6888 od 25.11.2024. godine, Odluke Nadzornog Odbora o 
donošenju programa poslovanja zavodnog broja 6953-2 od 29.11.2024. godine, i 
rešenja o  davanju saglasnosti na program JPT broj 011-06-215/2024-10-2 od 
17.12.2024 godine, donetom od strane Skupštine Grada Požarevca.Plan javnih nabavki 
za 2025. godinu usvojen Оdlukom o usvajanju plana javnih nabavki i plana nabavki na 
koje se zakon ne primenjuje, donet od strane odgovornog lica naručioca zavedenog pod 
brojem 175 dana 15.1.2025. godine. 
 Zahtevа za pokretanje postupka javne nabavke na koje se zakon ne odnosi od stručnih 
službi br.3098 od 24.6.2025. godine. 
Plan javnih nabavki za 2025. godinu usvojen Odlukom o usvajanju plana javnih nabavki i 
plana nabavki na koje se zakon ne primenjuje, donet od strane odgovornog lica  i 
zahteva stručnog lica naručioca zavedenog pod brojem 175 dana 15.1.2025 godine. 
Procenjena vrednost 6.000.000,00 din, bez PDV. 

4. Pozicija u planu nabavki za 2025. godinu (nabavke na koju se zakon ne primenjuje) br N  
71/2025 . 

5. Kriterijum za izbor privrednog subjekta je najniža ponuđena cena. 
6. Za ovlašćeno lice koje će sprovesti predmetnu javnu nabavku na koju se zakon ne 

primenjuje, imenuje se Igor Dubajić: 
E-mail: igor.dubajic@toplifikacija.rs,  Telefon; 012 542 785 lokal: 309 fax: 012 542-543. 
Konkursna dokumentacija i pitanja vezana za konkursnu dokumentaciju su na istom 
mejlu. Lice zaduženo za tehnička pitanja je Nikola Nedeljković,dipl.pravnik. 

7. Rokovi, okvirni datumi u kojim će se sprovoditi pojedinačne faze  nabavke na koju se 
zakon ne primenjuje: 



- 24.06.2025. godine pripremiti konkursnu dokumentaciju predmetne javne 
nabavke. 

- 24.06.2025. poslati ponude potencijalnim privrednim subjektima na osnovu ranije 
analize (Ovo obaveštenje postaviti na sajt JP Toplifikacija) 

- 8.07.2025. godine do 10 sati je rok za dostavljanje ponuda. 
8. Privredni Subjekt podnosi ponudu sa pripadajućom dokumentacijom: 

- neposredno  
- putem pošte  
- majlom  

9. Ponude-Prijave se  dostavljaju na adresu JP "Toplifikacija" Požarevac Trg Radomira 
Vujovića br.2, u zatvorenoj koverti ili kutiji (zatvorena na način da se prilikom otvaranja 
ponuda može sa sigurnošću utvrditi da se prvi put otvara) sa naznakom: PONUDA za 
nabavku broj N U 71/2025 USLUGE FIZIČKOG OBEZBEĐENjA OBJEKATA JPT (ne 
otvarati), 

10. Ponude-Prijave se  mogu dostaviti i putem mejla - elektronski na adresu: 
igor.dubajic@toplifikacija.rs. 
Svaka ponuda pristigla na mejl  u radno vreme naručioca će biti zavedena istog 
dana, sa tačnim vremenom pristizanja, a ponude koje pristignu na mejl posle 
radnog vremena, sutradan. 

11. Prilikom otvaranja ponuda sačinjava se zapisnik o otvaranju ponuda. 
Zapisnik i izveštaj čine stručnu ocenu ponuda, na osnovu kojih se sačinjava ugovor. 
Ugovor potpisuje odgovorno lice naručioca. 
Okvirni rok u kome će se poslati ugovor na potpis je 10 dana od dana otvaranja ponuda. 

 
Okvirni datum zaključenja ugovora je 18.07.2025. godine 


